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PREFÁCIO

PREFÁCIO

Este catálogo foi elaborado para facilitar a identificação e localização

das peças originais de reposição dos produtos TRAMONTINI.

Para facilitar a interpretação deste, consulte a página seguinte onde há 

uma explicação detalhada de COMO CONSULTAR O CATÁLOGO.
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COMO CONSULTAR O CATÁLOGO

EDIÇÃO 10-15SISTEMA DE EXAUSTÃO

DESCRIÇÃONº CÓDIGO

42

3
.0

2
.5 QTDE

Edição 02-14

Indica o grupo de peças Indica o produto

Indica a quantidade

de peças no grupo

Indica a edição

do catálogoIndica a página

Indicam os modelos

Indica o código 

da peça

Indica o nome da peça

Indica posição da peça na figura
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COMO FORMULAR SEU PEDIDO DE PEÇAS

         Código       Descrição do produto         Quantidade
00.0000.00.000-0               00

Procure sempre fazer seu pedido de peças através de um representante. Caso na sua região não 

houver um representante TRAMONTINI, forneça os dados abaixo para formular seu pedido:

DADOS CADASTRAIS

Nome do distribuidor (razão social completa):

Endereço completo:

CNPJ:

Inscrição Estadual:

Nome do Comprador:

Telefone para contato:

DADOS COMPLEMENTARES

Transportadora de sua preferência

Modelo de equipamento:

PRODUTOS PEDIDOS

XXXXXXXXXXXXXX  

EM CASO DE DÚVIDAS, NÃO HESITE EM CONTATAR NOSSO DEPARTAMENTO DE 

PEÇAS ATRAVÉS DO TELEFONE / FAX (51) 3738-3100.

USE PEÇAS GENUÍNAS TRAMONTINI
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MTG 45-16 / 52-16CARCAÇA DO VIRABREQUIM

DESCRIÇÃONº CÓDIGO QTD.

4

7

8

10

11

12

319901080111

319904011099

310545020013

319902040725

319902040718

310545020020

ANEL ELÁSTICO INTERNO D 35mm

ROLAMENTO 6202

JUNTA DA CARCAÇA 

RETENTOR 15 X 28 X 4,5

RETENTOR 15 X 35 X 4,5

TUBO DE VÁCUO 
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SILENCIOSO

DESCRIÇÃONº CÓDIGO QTD.

2

3

310545090023

310545090016

JUNTA SILENCIOSO

SILENCIOSO
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MTG 45-16 / 52-16
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PISTÃO E CILINDRO

DESCRIÇÃONº CÓDIGO QTD.

1

1

2

2

3
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6

310545040035

310552040028

310545010014

310552010045

310545010021

310545010038

310545010045

PISTÃO (MTG 45-16)

PISTÃO (MTG 52-16)

CILINDRO (MTG 45-16)

CILINDRO (MTG 52-16)

JUNTA DO CILINDRO

JUNTA PARA FLANGE CILINDRO

JUNTA DEFLETORA  
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CARBURADOR E FILTRO DE AR

DESCRIÇÃONº CÓDIGO QTD.

5 310545060019CARBURADOR
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MTG 45-16 / 52-16

1

2

3
4

5

8
9

10

6

7



9

EMBREAGEM

DESCRIÇÃONº CÓDIGO QTD.

MTG 45-16 / 52-16
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PARTIDA

DESCRIÇÃONº CÓDIGO QTD.

MTG 45-16 / 52-16

1

1 200545100016 CONJUNTO RETRÁTIL PARA PARTIDA 
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CARCAÇA DO TANQUE

DESCRIÇÃONº CÓDIGO QTD.

MTG 45-16 / 52-16
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12 201402000012MISTURADOR DE COMBUSTÍVEL 
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FREIO DE CORRENTE E PROTEÇÃO DE MÃO

DESCRIÇÃONº CÓDIGO QTD.

MTG 45-16 / 52-16
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PARTIDA

DESCRIÇÃONº CÓDIGO QTD.

MTG 45-16 / 52-16

1
3
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SABRE

DESCRIÇÃONº CÓDIGO QTD.

MTG 45-16 / 52-16

1
2 3

1

2

201407010016

311407010012

SABRE 16'’

CORRENTE MOTOSSERRA 325 X 1,5 - SABRE 16"

 

1

1
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CATÁLOGO DE PEÇAS

MTG 45-16 / MTG 52-16
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